
令和６年度

　　１　貸借対照表　（令和7年3月31日現在） （単位：千円）

　

　

　営業未収入金 　

　前払費用 　未払費用

　未収収益 　前受金

　短期リース債務

固定資産 　賞与引当金

　有形固定資産 　未払法人税等

　　建物 　未払事業所税 　

　　建物附属設備 　未払消費税等 　

　　構築物 　その他

　　機械及び装置 　

　　工具器具備品

　　リース資産 固定負債 　

　無形固定資産 　長期借入金

　　ソフトウエア 　

　　電話加入権 　特別修繕引当金

　投資その他の資産 　

　　差入保証金 　預り保証金 　

　　長期前払費用 　預り敷金 　

　　投資有価証券 　

　　繰延税金資産 　

　

　資本金 　

　資本剰余金

　　その他資本剰余金

　利益剰余金

　　利益準備金

　　その他利益剰余金

　　　繰越利益剰余金

　自己株式 △

評価・換算差額等 △

△

　

　 　

流動資産 976,699 流動負債 1,091,099

　現金及び預金 895,442 　一年以内返済長期借入金 660,000

資 産 の 部 負 債 及 び 純 資 産 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

1,090

8,915,173 2,742

5,918,347 122,802

51,871 　未払金 44,998

25,851 31,584

3,533 188,052

334

27,096

2,364 1,680,577

5,432,885 1,208

446,688 38,575

8,978 43

2,995,395 　長期リース債務 1,510

975,522 959,881

520,615 364,117

1,429 330,000

902 　退職給付引当金 4,779

526 20,287

5,185,000

2,500,000

2,500,000

1,476,497

22,761 負 債 合 計 2,771,676

株主資本 7,132,448

766,837

1,321,400

12,253

768,848

2,010

766,837

資 産 合 計 9,891,872 負 債 及 び 純 資 産 合 計 9,891,872

　その他有価証券評価差額金 12,253

純 資 産 合 計 7,120,195



　　２　損益計算書　（令和6年4月1日から令和7年3月31日まで） （単位：千円）

営業収益 　

　売上高 　

営業費用 　

　売上原価 　

　販売費及び一般管理費 　

　

営業外収益 　

　受取利息 　

　その他 　

営業外費用 　

　支払利息 　

　その他 　

　

特別損失 　

　固定資産除却損 　

　

　

△

　

科 目 金 額 備 考

営 業 利 益 472,071

2,625,458

2,625,458

2,153,386

22,178

16,930

5,248

2,017,747

135,639

営 業 外 利 益 2,407

経 常 利 益 474,479

19,770

18,924

845

法人税、住民税及び事業税 149,646

法人税等調整額 6,250

326

326

税 引 前 当 期 純 利 益 474,153

当 期 純 利 益 330,757



　令和７年度

　　１　見込損益計算書　（令和7年4月1日から令和8年3月31日まで） （単位：千円）

営業収益 　

　売上高 　

営業費用 　

　売上原価 　

　販売費及び一般管理費 　

　

営業外収益 　

　受取利息 　

営業外費用 　

　支払利息 　

　

特別損失 　

　固定資産除却損 　

　

　

　

2,647,300

2,281,300

2,130,600

科 目 金 額 備 考

2,647,300

18,300

9,900

9,900

150,700

営 業 利 益 366,000

18,300

1,700

1,700

税 引 前 当 期 純 利 益 372,700

営 業 外 利 益 8,400

経 常 利 益 374,400

法人税、住民税及び事業税 114,400

当 期 純 利 益 258,300


