

令和6年度

1 貸借対照表 (令和7年3月31日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	976,699	流動負債	1,091,099
現金及び預金	895,442	一年以内返済長期借入金	660,000
営業未収入金	51,871	未払金	44,998
前払費用	25,851	未払費用	31,584
未収収益	3,533	前受金	188,052
		短期リース債務	1,090
固定資産	8,915,173	賞与引当金	2,742
有形固定資産	5,918,347	未払法人税等	122,802
建物	5,432,885	未払事業所税	1,208
建物附属設備	446,688	未払消費税等	38,575
構築物	8,978	その他	43
機械及び装置	334		
工具器具備品	27,096	固定負債	1,680,577
リース資産	2,364	長期借入金	330,000
無形固定資産	1,429	退職給付引当金	4,779
ソフトウェア	902	特別修繕引当金	20,287
電話加入権	526	長期リース債務	1,510
投資その他の資産	2,995,395	預り保証金	959,881
差入保証金	975,522	預り敷金	364,117
長期前払費用	520,615		
投資有価証券	1,476,497	負債合計	2,771,676
繰延税金資産	22,761		
		株主資本	7,132,448
		資本金	5,185,000
		資本剰余金	2,500,000
		その他資本剰余金	2,500,000
		利益剰余金	768,848
		利益準備金	2,010
		その他利益剰余金	766,837
		繰越利益剰余金	766,837
		自己株式	△ 1,321,400
		評価・換算差額等	△ 12,253
		その他有価証券評価差額金	△ 12,253
		純資産合計	7,120,195
資産合計	9,891,872	負債及び純資産合計	9,891,872

2 損益計算書 (令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	備 考
営業収益	2,625,458	
売上高	2,625,458	
営業費用	2,153,386	
売上原価	2,017,747	
販売費及び一般管理費	135,639	
営 業 利 益	472,071	
営業外収益	22,178	
受取利息	16,930	
その他	5,248	
営業外費用	19,770	
支払利息	18,924	
その他	845	
営 業 外 利 益	2,407	
経 常 利 益	474,479	
特別損失	326	
固定資産除却損	326	
税 引 前 当 期 純 利 益	474,153	
法人税、住民税及び事業税	149,646	
法人税等調整額	△ 6,250	
当 期 純 利 益	330,757	

令和7年度

1 見込損益計算書 (令和7年4月1日から令和8年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	備 考
営業収益	2,647,300	
売上高	2,647,300	
営業費用	2,281,300	
売上原価	2,130,600	
販売費及び一般管理費	150,700	
営 業 利 益	366,000	
営業外収益	18,300	
受取利息	18,300	
営業外費用	9,900	
支払利息	9,900	
営 業 外 利 益	8,400	
経 常 利 益	374,400	
特別損失	1,700	
固定資産除却損	1,700	
税 引 前 当 期 純 利 益	372,700	
法人税、住民税及び事業税	114,400	
当 期 純 利 益	258,300	